СВЕДЕНИЯ
лица замещающего государственную должность
о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Новгородской области и членов их семей за период с 1 января 2014 по 31 декабря 2014 года, размещаемые на официальном сайте муниципального образования Окуловский муниципальный район
	№

п/п
	ФИО лица замещающего государственную должность

	Замещаемая
государственная должность
	Перечень объектов недвижимого

 имущества на праве собственности или

 ( вид, площадь, страна расположения
 объекта)

	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид  и марка)
	Декларированный годовой доход
(рублей)
	При-

ме-

ча-

ние

	
	
	
	Лицо замещаемое 

государственную должность
	Супруги
(супруга) гос.служащего


	несовершен-

нолетних

детей
	Лицо замещаемое 

государственную должность
	Супруга

	несовершен-

нолетних

детей
	Лицо замещаемое 

государственную должность
	Супруга


	несовершен-

нолетних

детей
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Микулевич

Нина

Яковлевна
	Председатель Территориальной избирательной комиссии 

Окуловского 

района
	Земельный 

участок,

общая, 1198

кв.м., 24 кв.м.

Россия

общая
	Земельный 

участок,

общая, 1198

кв.м., 24 кв.м.

Россия

общая
	       нет
	РЕНО-Логан 

общая


	РЕНО-Логан 

общая


	        нет
	759986,00
	243394,95
	нет
	нет

	
	
	
	Жилой дом

26,3 кв.м.

общая

Россия
	Жилой дом

26,3 кв.м.

общая

Россия
	
	Шкода –Актавия,

общая


	Шкода –Актавия,

общая


	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира

55,6 кв.м.

общая 

Россия
	Квартира

55,6 кв.м.

общая 

Россия
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Гараж

24 кв.м.

общая

Россия
	Гараж

24 кв.м.

общая

Россия
	
	
	
	
	
	
	
	


